STANOWISKO IMIE | NAZWISKO WEW. | BEZPOSREDNI Adres e-mail
Wojt Gminy Tomasz Kwiatkowski 11 25 682-57-37 wojt@maciejowice.pl
Zastepca Wojta Beata Rulak_Fryc 17 25 682-57-37 b.rulak@maciejowice.pl
Sekretarz Sebastian Kieliszek 16 25 682-57-37 sekretarz@maciejowice.pl
Skarbnik Gminy Jolanta Jedynak 25 25 682-57-37 skarbnik@maciejowice.pl
REFERAT ORGANIZACYJNO - KADROWY
Kierownik Agnieszka Kalbarczyk 22 25 682-58-19 agnieszka@maciejowice.pl
Stanowisko ds. . . i
organizacyjnych Iwona Zabiegatowska 11 25 682-57-37 gmina@maciejowice.pl
Stanowisko ds. : = ol o
. . ot 4 .
obstugi Rady Gminy Milena Rogulska 37 25 682-57-21 rada@maciejowice.pl
REFERAT FINANSOWY
Stanowisko ds.
ksiegowosci Anna Mroczek 29 25 682-58-32 ksiegowosc.jo@maciejowice.pl
budzetowej - oSwiata
Stanowisko ds.
ksiegowosci Krystyna Lewandowska | 24 25 682-57-37 klewandowska@maciejowice.pl
budzetowej )
Stanowisko ds.
ksiegowosci Anna Kania 27 25 682-57-37 -
budzetowej
Stanowisko ds.
ksiegowosci Beata Choim 24 25 682-57-37 -
budzetowej
Stanowisko ds.
ksiegowosci Justyna Komar 24 25 682-57-37 -
budzetowej
Stanowisko ds.
ksiegowosci Elzbieta Brojek 26 25 682-57-37 -
budzetowej
Stanowisko ds.
ksiegowosci Magdalena Kieliszek 29 25 682-57-37 mkieliszek@maciejowice.pl
budzetowej - o$wiata
Stanowisko ds.
ksiegowosci Zofia Utnicka 14 25 682-57-67 podatki@maciejowice.pl
podatkowej
Stanowisko ds. . -
wymiaru podatku Henryka Mazur 14 25 682-57-67 podatki@maciejowice.pl
Stanowisko ds. . 1
obsiugi kasowej Marian tysiak 25 682-57-37 -




URZAD STANU CYWILNEGO

Kierownik Joanna Szymborska 32 25 682-57-37 usc@maciejowice.pl
Stanowisko ds.
wo;skowy‘ch, Sylwester Mazur 32 25 682-57-37 0.oc.zk@maciejowice.pl
obronnych i OC,
Kancelaria Tajna
REFERAT INWESTYCYJNY
Kierownik Marta tazarczyk 21 25 683-20-31 inwestycie@maciejowice.pl
Stan.ds.zamoéwien
publ, imwestycj) lwona Wegrzynek | 20 | 25683-20-31 inwestycie@maciejowice.pl
planowania
przestrzennego
Stan. ds. ochrony
Srodowiska, rolnictwa | Matgorzata Cichecka 31 25 682-57-37 ochronasrodowiska@maciejowice.pl
i les$nictwa
Stanowisko ds.
budownictwa, Radostaw Budyta 21 25 683-20-31 inwestycie@maciejowice.pl
inwestycji i drég
Stan. ds. gosp.
odpadami Aneta Oska 31 25 682-57-37 ochronasrodowiska@maciejowice.pl
komunalnymi
Stanowisko ds. . . . I
__geodezji Andrzej Tylkowski 18 25 682-57-37 atylkowski@maciejowice.pl
Stanomsko” k. Przemystaw Pawelec 18 25 682-57-37 geodezja@maciejowice.pl
geodezji
OSWIATA
Stanow:§ i Elzbieta Madra 15 25 682-57-37 e.oswiata@maciejowice.pl
oswiaty
ZESPOL DS. POZYSKIWANIA FUNDUSZY UNIJNYCH
Stan. ds.
pozyskiwania Anna Nazorek 21 25 682-57-37 fundusze@maciejowice.pl
funduszy unijnych
EWIDENCJA DZIALALNOSCI GOSPODARCZEJ
Stan. ds.
mieszkaniowych. ew. Kinga Wisniewska 23 25 682-58-19 ceidg@maciejowice.pl
dziat. gospodarczej
REFERAT GOSPODARCZY
Kierownik Hanna Glowienko 31 %2 RUZes AT hglowienko@maciejowice.pl

608-576-844




